宇治市長　あて

１．別居している児童について

住所 ○○市△△町１－１

２．別居している児童の属する世帯について

３．別居の理由について

（１）仕事の都合上、単身赴任をしているため

（２）児童の進学、通学のため

（３）その他（ ）

４．別居期間

　　　　　年　　　月　　　日　から　　　　　　年　　　月　　　日までを予定

５．監護、生計同一又は生計維持の状況（面会、仕送り等について）

申立日

　　　〇　年　　〇　月　　〇　日

住所 　宇治市宇治琵琶33番地

　（〇〇〇〇）　〇〇　－　○○○○

氏名 　宇治　一郎

ふりがな
世帯主の氏名

生年月日

×　年　　×　月　　×　日

　年　　　　月　　　　日

年　　　　月　　　　日

児童からみた
世帯主の続柄

子

続柄

TEL

ふりがな
児童の氏名
うじ　もみじ

宇治　もみじ

【申立人】（物価高騰対策給付金（R6非課税・3万円　および、こども加算2万円/子）の請求者・受給者）

週末には会って面倒をみており、食費や教育費等の負担をしている。
また、健康保険や税法上も引き続き扶養家族である。

うじ　いちろう

宇治　一郎 実父

物価高騰対策給付金（R6非課税・3万円　および、
こども加算2万円/子）　別居監護申立書

　私は、別居している児童を監護し、かつ、生計を同じくしている又は生計を維持していることに
ついて、下記のとおり申し立てます。

記

記入例

＜お問い合わせ＞

宇治市役所

物価高騰対策給付金コールセンター

☎０１２０－８１０－７２５

平日９：００～１７：００